1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, 

informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

1. Wybrano ofertę numer 2: 

ArtDruk Zakład Poligraficzny Andrzej Łuniewski 

ul. Napoleona 2, 05-230 Kobyłka  

1) cena oferty: 26 383,50 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy trzysta 

osiemdziesiąt trzy złote 50/100), 

2) termin wykonania zamówienia: 21 dni. 

2. Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans 

ceny i terminu wykonania zamówienia, odnoszących się do przedmiotu 

zamówienia, zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny oferty 

zawartym w Zaproszeniu do złożenia oferty. Wpłynęły dwie ważne oferty 

niepodlegające odrzuceniu. 

Oferta uzyskała 86,67 punktów, w tym:  

1) Cena oferty: 26 383,50 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy trzysta 

osiemdziesiąt trzy złote 50/100) – liczba uzyskanych punktów w ramach 

kryterium oceny ofert: 60,00; 

2) Termin wykonania zamówienia: 21 dni – liczba uzyskanych punktów  

w ramach kryterium oceny ofert: 26,67. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający dokonał wyboru